๔๔-๙๖๗๔-๑๖-๔ (งานเงินทุนหมุนเวียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตรวจซ่อมเช็คระยะเครื่องยนต์ รถหมายเลข ๔๔-๙๖๗๔-๑๖-๔ (งานเงินทุนหมุนเวียน) จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าสุรินทร์ (1991) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘,๗๕๓.๖๗ บาท (แปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทหกสิบเจ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไวพจน์ สำราญดี 

(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์